merrsis Junii, hora octava super tribus articulis. Pri-

mus erat ad eligendum novurrr procuratorem vel ad

continuandum antiqiiuin. Ft quoad illum conlinuatus

25 erat antiquus. Secundus ad audiciidiiin compotum
receptoris, et dilatus erat compotus

;
propinavit

tamen receptor. Tercius erat srrper supplicacionibus

et injuriis, et supplicavit procurator ut in hiis que

facta erant per ipsurn nacio haberet eum gratum,

30 recommendatum etaguatum; cujus BUpplicacio erat

concessa. Item supplrcavit Bomundiis bedellus na-

cionis ut nacio solverct sibi certam (|uotaiu pccunie

sibi debitam, super qua habebat literam obligatoriam

nacionis 2
. Et supplicacio sua fuit concessa.

35 (Fol. 81 b
)
Item licenciatus est dominus Wilhel-

iiiiis Leonis, cujus bursa V solidi.

Itera licenciatus cstdominus Heniicus de Luebeck,

cujiis bursa 1111 albi.

Item incepil dominus Henricus Luebeck sub ma-

40 gistro Hermanno Ummeu, cujus bursa 1111 albi.

Itrui liccnciatus est dominus Gherardus de Delf,

cujus luirsa \"I1 solidi.

Item incepit dorninus Gerardus Delf sub magistro

(llicrardo de Dclf, cujus bursa VII solidi.

45 Pacta congregacione nacionis anno ejtto supra,

XXVIII* die raensis Junii apud Sanctum Matiiriniiin

hora VIII*, super tribus articulis. Primiis ad audien-

dum compotuin receptorie. Bt Bomputavil et pla< uit

eompotui nacioni, qui icriptui est in libro receptorie

1. Alcmanniiie. 2. Vid. p. 8'i5, 31 : H46, 2"
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ut sequitur in forma : « Facto compoto nacionis apud

Sanctum Maturinum anno Domini MGCCGV, xxviija

die mensis Junii, hora octava, tam de receptis ex parte

nacionis quam de expositis per eundem receptorem

ex parte nacionis, reniansit receptor obligatus nacioni

in summa sexaginta librarum octo solidorum et

X denariorum. Itein preter istam summam provincia

Alemanie obligatur nacioni in viginti libris ex

mutuo, et super hoc nacio habet literam obligato-

riam una cum quibusdam vadiis. Item magister

Johannes de Arnhem obligatur nacioni in II francis

qui non continentur in summa supradicta. Item

receptor nichil computavit de domo ad cornu cervi,

in vico Sancti Hilarii, protunc nec ante. In cujus rei

testimonium iste compotus factus esttempore procu-

ratorie Johannis Bonroden qui istum compotum pro-

pria manu scripsit, et placet compotus nacioni. »

Secundus articulus erat super reformacione domus

ad ymaginem nostrc Domine, et deliberavit nacio

quod cooperiretur domus de pecuniis debitis domui,